
 3 

KERAJAAN NEGERI PULAU PINANG 
JABATAN PENGAIRAN DAN SALIRAN 

NEGERI PULAU PINANG 
 

KENYATAAN SEBUTHARGA 
 

1. Sebutharga  adalah dipelawa daripada kontraktor-kontraktor yang berlamat di Daerah Seberang Perai Selatan 
dan memenuhi syarat dan telah mendaftar dengan e-perolehan Kerajaan Negeri Pulau Pinang dan dibenarkan 
membuat tawaran buat masa ini bagi kerja berikut: 
 

     NO. SEBUTHARGA TAJUK KERJA 

JPS/N/SH/BSAH/D/02/2018 
MENAIKTARAF STESEN HIDROLOGI  DI BAGAN BUAYA SERTA LAIN-
LAIN KERJA BERKAITAN 

 
1. Pembekal-pembekal yang ingin menyertai Sebutharga ini hendaklah berdaftar dengan Kementerian 

Kewangan Malaysia di bawah salah satu bidang berikut:- 
 

2. Kod Bidang CIDB. 

                Kod                                          Keterangan    Syarat 

GI – CE –CE21(Bumiputera) 
 
 
GI – ME –ME15(Bumiputera) 
 
 

Keupayaan tidak melebihi RM 200,000.00 
Pembinaan Kejuruteraan Awam (Kerja-kerja am kejuteraan awam ) 
 
Keupayaan tidak melebihi RM 200,000.00 
Mekanikal dan Elektrikal (Kelengkapan mekanikal pelbagai) 
 

 
      DAN 

 
 

      DAN 

3. Lawatan tapak adalah WAJIB. Kontraktor hendaklah membawa sijil – sijil ASAL seperti di atas semasa 
pendaftaran dan lawatan tapak dan kontraktor hendaklah melaporkan diri pada: 
 

* Tarikh : 7 Mac 2018 ( Rabu ) 
* Masa : 09.30 Pagi 
* Tempat : Stesen Hidrologi Sungai Jawi (belakang PASARAYA ECONSAVE, ) Nibung 

Tebal, Seberang Perai Selatan. 
 

5. Semua butir-butir sebutharga boleh diperolehi melalui e-perolehan Negeri Pulau 
Pinang(http://ep.penang.gov.my) mulai tarikh 7 Mac 2018 ( Rabu ). Setiap Dokumen/ Borang Sebutharga akan 
dikenakan bayaran RM 10.00 (Ringgit Malaysia Sepuluh Sahaja) sebagai bayaran dokumen SETIAP SATU 
sebutharga. 
 
6. Sebutharga ini akan ditutup pada 14 Mac 2018 ( Rabu ). Dokumen sebutharga hendaklah dimasukkan ke 
dalam Peti Sebutharga di Pejabat Jabatan Pengairan Dan Saliran, Tingkat 55, KOMTAR, Pulau Pinang tidak lewat dari 
jam 12.00 tengahari pada hari tersebut. 
 
 
 
 
 .............................................. 
( MOHD  NAZARUDDIN BIN GHAZALI ) 
Ketua Penolong Pengarah (Operasi) 
b.p. Pengarah 
Jabatan Pengairan Dan Saliran Negeri 
Pulau Pinang 

 : nazaruddin@penang.gov.my 

 :  04-2631761  


